U.Spk. Korneuburg U15M

Geschrieben von: Viktor Errath

Sonntag, den 25. August 2013 um 00:00 Uhr

Stehend v.l.;: Sitzend v.l.:

Trainer
Julian Schafler
Michael Vilis
Wolfgang Burger

Name

Choc Nikolaus
Metzenbauer Gregor
Mock Kilian

Burger Nikolaus
Dijkstra Leon

Eckert Tim

Erben Stefan

Vilis Peter
Hirschegger Maximilian
Jandrasits Robert
Korbl Matthias
Reichenauer Felix
Palt Lucas
Schneider Alexander
Vilis Max

Florian Hirschegger

Position

Tor
Tor
Tor

Kreis
Aufbau/Flagel
Kreis
Aufbau/Flugel
Flagel

Flugel
Aufbau/Kreis
Flagel

Aufbau

Flugel
Aufbau/Flagel
Flugel

Geburtsdatum

06.05.1998
18.08.1998
08.02.1999

17.11.2000
26.10.2000
19.10.1998
07.01.1998
20.04.2001
07.05.2000
16.03.1998
09.08.1999
24.01.1998
25.11.1998
28.09.1998
02.02.1998




U.Spk. Korneuburg U15M

Geschrieben von: Viktor Errath
Sonntag, den 25. August 2013 um 00:00 Uhr

Zelger Florian Aufbau/Flugel

25.09.1999

2/2



