

Stehend v.l.: Sitzend v.l.:

**Trainer**Julian Schafler
Michael Vilis
Wolfgang Burger

Florian Hirschegger

Position	Geburtsdatum
Tor	06.05.1998
Tor	18.08.1998
Tor	08.02.1999
Kreis	17.11.2000
Aufbau/Flügel	26.10.2000
Kreis	19.10.1998
Aufbau/Flügel	07.01.1998
Flügel	20.04.2001
Flügel	07.05.2000
Aufbau/Kreis	16.03.1998
Flügel	09.08.1999
Aufbau	24.01.1998
Flügel	25.11.1998
Aufbau/Flügel	28.09.1998
Flügel	02.02.1998
	Tor Tor Tor Kreis Aufbau/Flügel Kreis Aufbau/Flügel Flügel Flügel Aufbau/Kreis Flügel Aufbau/Kreis Flügel Aufbau

## U.Spk. Korneuburg U15M

Geschrieben von: Viktor Errath

Sonntag, den 25. August 2013 um 00:00 Uhr

Zelger Florian

Aufbau/Flügel

25.09.1999